
Temeljem članka 21. stavak 1. i  2.  i  članka 24. stavak 1.  Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine”  broj  82/15),  članka 6.  i  8.  Pravilnika  o sastavu stožera,  načinu rada  te
uvjetima  za  imenovanje  načelnika,  zamjenika  načelnika  i  članova  stožera  civilne  zaštite
(„Narodne novine” broj 37/16 i 47/16-lspravak) i članka 60. Statuta Grada Delnica („Službene
novine Primorsko-goranske županije” broj 28/09, 41/09, 11/13, 20/13-pročišćeni tekst i 6/15),
gradonačelnik Grada Delnica, dana 15. rujna 2017. godine donosi

ODLUKU 
o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Grada Delnica

Članak 1.
Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i koordinativno tijelo koje se osniva za provodenje
mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama.

Članak 2.
Za članove Stožera civilne zaštite Grada Delnica imenuju se:

1. Katarina Mihelčić, zamjenica gradonačelnika Grada Delnica, načelnica Stožera
2. Goran Zaborac, HGSS , zamjenik načelnika Stožera
3. Branko Glad, načelnik PP Delnice, član
4. Gordana Piskač, pročelnica JUO Grada Delnica, član
5. Karmela Stipanović, Voditeljica ispostave doma zdravlja Delnice, član
6. Dražen Rački, v.d. zapovjednika JVP Delnice, član 
7. Lenjinka Juričić-Mamilović, voditeljica Odjela za preventivne i planske poslove PUZIS

Rijeka, član
8. Pero Kozlica, liječnik hitne medicinske pomoći, član
9. Johan Klarić, Komunalac Delnice d.o.o., član
10. Đulio Jusufi, zaposlenik JUO-a Grada Delnica, zapovjednik postrojbe civilne zaštite,

član
11. Snježana Krizmanić, ravnateljica HDCK-Gradsko društvo Crvenog križa Delnice, član
12. Silvana Cindrić, Centar za socijalnu skrb Rijeka, Ispostava Delnice, član

Stožer civilne zaštite Grada Delnica obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje i obradu
informacija ranog upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija plan
djelovanja  sustava  civilne  zaštite  na  svom  području,  upravlja  reagiranjem  sustava  civilne
zaštite,  obavlja  poslove  informiranja  javnosti  i  predlaže  donošenja  odluke  o  prestanku
provođenja mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite.

Članak 4.
Jedinstveni upravni odjel Grada Delnica obavlja administrativne i tehničke poslove za potrebe
Stožera civilne zaštite Grada Delnica.

Članak 5.
Stupanjem na  snagu ove  Odluke  prestaje  važiti  Odluka  o  osnivanju  i  imenovanju  Stožera
civilne zaštite Grada Delnica.



Članak 6.
Odluka  stupa  na  snagu  danom donošenja,  a  objavit  će  se  u  „Službenim novinama  Grada
Delnica”.

Gradonačelnik Grada Delnica
     Ivica Knežević dipl. iur. 

KLASA: 810-01/17-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-2-17-1
Delnice, 15. rujna 2017.


